
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

KAPAP

№

O внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан 
на 2021-2022 годы», утвержденную постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 25.03.2021 № 80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f  202lr.

В связи с приведением в соответствие муниципального нормативного 
правового акта по результатам правового мониторинга действующему 
законодательству, а также в соответствии с Соглашением между Министерством 
спорта Республики Татарстан и Исполнительным комитетом Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан «О предоставлении иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан на реализацию мероприятий, связанных с 
обеспечением условий для развития на территории муниципальных образований 
Республики Татарстан физической культуры, массового спорта, организации проведения 
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий», 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2022 
годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 25.03.2021 №80 (далее - Программа), следующие 
изменения:

1.1 В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования 
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и 
источники 
финансирования 
программы:

Общий объем финансирования программы из бюджета Агрызского

год местный
бюджет

республиканский бюджет

2022 г. 28,7 тыс. руб. 2 872,4 тыс. руб.
Итого 28,7 тыс. руб. 2 872,4 тыс. руб.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

